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Pesmi.

Belokranjska. B. Gorenjko

Bolnikova pomladna slutnja. B. Gorenjko .

Darovanje. Esar Vano

Dekli¢ja slutnja. B. Gorenjko
Dekli¢je pesmi. B. Gorenjko
Dolenjska idila. B. Gorenjko
Doma. B. Gorenjko

Fantovska. B. Gorenjko

Istrski motiv. I. Mohorov . |

Iz globotin. Silvin Sardenko

Iz ur bridkosti. B. Gorenjko
Jesen. Ksaver Mesko

Klic hrepenenju. Josip Lovrenéi¢
Kmetiska. B. Gorenjko .
Kmetiska. Leop. Tursi¢ . .
Kmetiske pomladne. B. Goren]ko
Kmetova molitev. B. Gorenjko
Mladini. Leop. Tursi¢

Misel nanj. 1. Mohorov .

Nas up. B. Gorenjko .

Nedolzna pesem. B. Gorenjko .
Nedolzni dusi. Silvin Sardenko
Oc¢e in sin. B. Franceé

O polneéi. B. Gorenjko

Otroske o¢i. I. Mohorov

O, zakaj si Sel na tuje! Silvin Sardenko ;

Pesem. B. Gorenjko

Pesem. [. Mohorov . ;

Pesem dela. B. Gorenjko .

Pesem kosca. B. Gorenjko

Pesem matere. B. Gorenjko .

Pesem nagajivka. Leop. Tursi¢ .
Pesmi s Smarne gore. Silvin Sardenko .
Pomlad. Silvin Sardenko .

Raj. Silvin Sardenko

Reinkarnacija. Josip Lovrencié¢
Romanca. Leop. Tursi¢ . =
Romarjeva veéerna molitev. L Mohorov
Ruska. B. Gorenjko

Sanje ljudi. 1. Mohorov .

Soneti Pashe. B. Gorenjko ;
Tam za vrtom ¢&reSnjevim. B. Goren]ko ;
Tebi. Josip Lovrenti¢

KAZALO.

Stran

336
348
139
209
323
209
372
209

10
448
340
455

226

209
139
190
340
299

57
2901
201
138
186
372

28
400
310

87
323
336
219
139
360
175
138
247
175
151
336

66
127
209
254

Stran

Tezke wure. Josip Lovrenci¢ . . . . . . . . . 6
Ve&erna pesem. B. Gorenjko . . . . . . . . 291
Veéna ljubezen. Silvin Sardenko . . . . . . 138
Velika no¢. Silvin Sardenko . . . . . . . . 138
Veli sopek. Leop. Tursic . . . me 1 3 b T Vet 2100
Vzdih na grobu. Silvin Sardenko e e 188
Zalostna pesem. B. Gorenjko . . . . . . . . 111

Pripovedni spisi.

Anno domini ... Alojzij Remec . . . .7, 54, 88
Crnosolec. Dr. Ivo Cesnik . . . w19y B8
Crtomir in Bogomila. Lea Fatur 524, 381, 403, 443
I st ABUEBRY -, o, S0V L3 g b e g i TR0
Kljekljarica. Pavel Perko . , . . s~ i 210
Matjal. broCatlear o <. 5 . v 5 o » wie 4 290
Nagnilo se je solnce. Iv. Cankar . . . . . . . 288
Na planinah. Pavel Perko . . . . . . . . . 129
Qdamova hti. Pavel Perko . . . . . . . . . 332
Pozigalec. Ks. Mesko . . . . . . . . . . . 167
Sama. F. S, Fin¥gar . . . 1, 41, 81, 121, 161, 201
241, 281, 317, 353, 393, 433

Spokornik. A. S. Homjakov — Al Benkovi¢ . 94
Uhirien, J. JoBt . %o .. . e PO ;.
V ubo$tvu in v hrepenenju. Ksaver Mesko s w o, 28
Zadnja borba. A. V. Kolcov — Al Benkovi¢ . 111
Zrtva ‘razmer. Dr. Fr, Detela .. . . . .. . 361

Znanstveni in poucni spisi.

Borbe z ledom in temo. Dr. V. Sarabon . 29, 70
102, 143, 180, 223

Camera della Segnatura. A. Zupan . . . 135, 187
220, 292, 337
Dr. Jakob Sket. Anton Koder . . . 3 v o 20D
Dr. K. Streklju za spomin. Dr. A. Breznlk e, 52
Dr. Mencingerjeva priprava na odhod in $e nekaj
spominjev nanj. Tomo Zupan . . . . . . . 227
Freske na Skaru&ini. Viktor Steska . . . . . 248
Lundska kripta. M. Gregori¢eva . . . : . 456
Med slovenskimi izseljenci v Vladlkavkazu Dr
boan Bmilie' 000 G T e e iy 95
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Nekaj értic o slovenskih pasionskih igrah na
Koroskem. Dr. Fr. Kotnik . N .

Okoli Azije in Amerike. Dr. Vinko Sarabon

301, 341, 377, 413,

P. Hugolin Sattnerjev oratorij , Assumptio B.
M, V.« Stanko Premrl 26, 67,

Simbolizem v francoskem pesnistvu. . Cankar 149,

Uharica. J. Jost . .

Uppsalska katedrala. Mara Gregorlceva

V muzeju emigrantov. Dr. E, Lampe

Knjizevnost 34, 72, 112, 152;
233, 274, 311, 349,
Glasba 76, 154, 192,
Umetnost P 1
To in ono . 39, 78, 116, 1589,
231, 276, 314, 350, 389,
Slike.
Portreti.

Anton Globo¢nik pl. Sorodolski
Anton Widmer

Blaz Schemua

Charles Dickens

Dr. J. Mencinger

Grof Stiirgkh .

Grof Stefan Tisza .

Ivi Ex. 8arié¢ .

K. pl. H6tzendorf

Mutsuhitu, umrli japonski cesar . .
Najmlajsi naro¢nik ,,Dom in Sveta*
Nizozemska kraljica v narodni nosi
P. Hugolin Sattner . ;
Ruski prestoloaaslednik Alekse;
Yotsihitu, novi japonski cesar .

Verske slike.

Camera della Segnatura:

Atenska sola .

Evharistija. Rafael Sanzio

Parnas

Strop . ¢ A
Jeta Gospodova v Jeruzalemu
Madona v zvezdah. Beato Angelico . O 5
Novi oltar sv. Fran¢iska v frané. cerkviv L]ubl]am
Pogreb sv. Lovrenca. Cesare Fracassini
Skarucina :

Freska v svetis¢u .

Freske v cerkveni ladji

Kuzno znamenje pri Skaruéini

Notranj$¢ina cerkve .

Povodje ,Pri Rebolu*

Znamenje pri cerkvi .

Sv. Frantisek Asiski. Fr. Pengov

Stran

11
268
449

107
176
255
401
373

191

386
275

192
194
421

237
240
80
118
229
480
275
37
80
351
73
391
26
480
351

221
293
189
137
125
45
72
41

250
252
254
249
253
253
181

Tehnié¢ne in druge slike.
Boj za predsedstvo v ZdruZenih drzavah:
Taft govori proti Rooseveltu
Roosevelt govori proti Taftu
Bojno ladjo , Tegetthoff* spus¢ajo v morje .
Bolgarski car na obisku na Dunaju ;
Burni parlamentarni boji v egrski poslanski zbor-
nici: Vojaska straza pred zbornico v Budim-
pesti P L o
Demon modernega asa. Legram
Devetnozni plug :
Druzina Mateja Rutarja v Vladlkav kazu
Gorski strelci na tezavnem pohodu
,Grof Habsburski* b Toih v R %
Grof Lev Tolstoj za plugom Knez Trubeckoj
Hrvasko-slovenski zbor v Ljubljani
sImperator*, sedaj najvecja ladja sveta
Japonske ognjegasne vaje
Jermak Timofjejev prekoraci Tobol
Kako slepci ¢itajo rrme ok B 5% e
..%» Knez Trubeckoj
Kopanje panamskega kanala

,Ki se z mrhovino rede .

Kruppova tvornica za topove .

Magnet v zdravniski uporabi .

Mohamed v puséavi. C. Stabiorsky

+wMost delamo!* Fot. J. Erjavec . g

Na delu za ,Drustveni dom* v Loskem po-
toku P :

Na napacni sledi. A Wlerusz Kowalskl

Na pasi. Jozef Brandt .

Nesreta na Stolu:
z dijaki v g

Pariska podzemska Zeleznica

Portretna $tudija. J. Sterle

Potopljena ladja , Titanic*

Resilna ekspedicija se vraca

Povodni ¢evelj e e ;

Prof. Me¢nikov in dr. Sahmbenl poslana v Rusko
Azijo proucevat kugo ;

Telovadba ,,Orlov* na Vrhniki

Trubadur. Vaclav Brozik

V aeroplanu ¢ez Atlantski ocean . .

Medicinski $tudij Amellkank

Z evharisti¢énega kongresa na Dunaju:

V secirni dvorani:

Dvorni paradni voz, v katerem se pelje Naj-
svetejSe ey - A 3 2
Cesar Franc Jozef L. in prestolonasledmk
Cesar Franc Jozef I. se pelje s prestolona-
slednikom za Najsvetej$im LR L
Cesarski komorniki in tajni svetniki jahajo
pred Najsvetejsim . L Tl .
Zborovanje stavkujo¢ih delavcev v Londonu
Zdravniki
Lurdu .

Zeppelinov zrakoplov ponesrecen

preiskujejo ¢udeZna ozdravljenja v

Stran

308
309
195
264

392
405
280

95
233
245
121
420
269
239
450
117
129

79
147
280
437

93

40
105
241

193
272
300
200
156

38
315
133
196
173

386
388
387

390
36

397
385



Pokrajinske slike in stavbe.
Alpska tura. Pot ¢ez Ucko goro
Ljudski dom v Ljubljani:
Citalnica . % 2w g
Ljudski oder s shko iz ,,D1V)ega lovca*
Procelje Ljudskega doma .
Telovadnica Orlov
Velika dvorana z galerijo
Most ¢ez Doblicanko pri Crnomlju
Nova cesta z Ajdovca na Dvor in ZuZemberk
Nova moseja v Vladikavkazu .
Novi most ¢ez Savo pri Mojstrani .
Ob Savi .
Perast v Boki Kotorsk1 : "
Pogled na novo cesto z Muljave na Gdbrovsmco
Pogled s Crne gore na Boko Kotorsko - .
Pogled z morja na Olimpsko gorovije

Poljski muzej v Rapperswilu ob Curiskem je-
zeru

Polno¢no solnce .

Pred nevihto .

Skaru€ina s Kamniskimi planinami .
Smihel pri ZuZemberku z novo cesto
V peséeni puscavi

Vladikavkaz:
Viadikavkaz, v
Vulkani¢no Zrelo podmorskega ognjenika blizu

otoka Trinidad

Aleksandrovskl prospekt ;
ozadju kavkaske gore

Narodopisne in zgodovinske slike.

Arabska visoka Sola .

Arabske prodajalnice

Barentsova koca : o s

Barski steber na grajskem dvorlscu .

Bazar v Sofiji. A. Mittov .

Bolgarska mlatitev. J. V. Mrkvmka
Bolgarska poroka. J. V. Mrkvicka .
Boljarska svatba. Makowsky

Bolgarske kmetice. A. Mitov .

Bolgarski ples. J. V. Mrkvicka

Eskimi pred svojimi ko¢ami o a1
Frobisherjevi mornarji ugrabijo Eskima-domacina
Grob Eskimov na zahodu

Hudson izroen smrti

Iz Baffinovega zaliva : ,
s,Jeszcze Polska nie zginela !* Ch Gullbert v
Kosciuszkova soba v rapperswilskem muzeju
Kripta s Kosciuszkovim srcem

Ladja

Laponske sani z vpreZenimi severnimi jeleni
Leta 1812.: Napoleon na Ruskem. W. Kossak .
Macedonec. J. V. Mrkvicka . & x
Misijonar Hans Egede v Grenlandiji .

Na zadnji postaji v Sibirije. 1. Malczewski

Stran

349

33
35
32
113
69
217
60
97
281
215
285
201
21
120

374
29
3117
248
61

81

49
48

274

13
34

305

375
393
372
361
329
339
353
185
380
348
413
417
373
376
376
226
112

338
345
53

NajsevernejSa cerkev na svetu v Uperniviku
NajsevernejSa posta, na Spitsbergih
Napoleon pri vojnih naértih. E. Bachrach-Barée
Naselbina izgnancev v Sibiriji

Nevesta gre z doma. St. Grocholski
Plavajo¢a ledena gora .

Prebivalec na severnem tecaju

Prehod ¢ez Berezino

Rajanje. Burne Jones

Samojedi .

Severni psi, vprezeni v sani

Umiak in kajak Eskimov .

V grobnici. Smirnov .

+Vega* objadra rti¢ Deznev

Slike z italijansko-turskega bojisca.

Eksplozija min

Kolera v Tripolisu

Od italijanskih vojakov postrellem Arabc1
Prva italijanska granata na tripoliskih tleh .
Italijansko brodovje krizari pred Jafo
Italijani streljajo na Turke

Turski castniki vezbajo Arabce .

Slike z bolgarsko-turskega bojisca.

Abdulah pasa

Albanci . . .

Albanski M1r1d1t

Avstrija in Nemc¢ija

Bar, ¢rnogorsko pristanisce . N v o

Belgrajski metropolit blagoslavlja srbske zastave

Bolgari Zeno turSke vjetnike v Staro Zagoro

Bolgarska pehota pred Odrinom .

Bolgarska pehota v taboris¢u .

Bolgarski car Ferdinand L : :

Bolgarski car Ferdinand in ¢rnogorski prestolo-
naslednik Danilo ,

Bolgarski pesci v strelnih ]arklh

Bolgarski vojaski novinci .

Bolgarsko topnistvo v ognju

Carigrad: Galatski most ;s

Carigrad: Glavni vhod v sultanov grad

Cerkev sv. Irene v Carigradu, izpremenjena v
skladis¢e za oroZje o e s

Corlu na progi Odrin — Car1grad s sloveco dzamuo

Crnogorci gredo na vojsko -

Crnogorke se peljejo &ez Skadrsko jezero vo-
jakom na pomo¢

Crnogorske strojne puske : o)A

Crnogorski kralj opazuje obstreljevanje Tarabosa

Crnogorski kraljevi¢ nagovarja miriditske po-
glavarje

General Dimitrijev

General Janko Vukoti¢

Stran
144
184
321
225
165
224
341
205

225
198
347
397
418

236
160
119
120
240
352
197

477
445
466
432
421
461
475
472
476
427

425
477
476
471
439
460

479
430
423

464
445
465

458
471
447



General Putnik .

General Savov

General Vicev

Gesov . 2 : . ) . :

Grska pehota na pot1 v Solun pozdravl]a kra-
lievica Konstantina

Grski kralj Jurij

Grski pesci R,

Guslar peva o tursk1 VO]Skl

Husein Hilmi pasa

Imovita Miriditka . : s Tg

Isa Boletinac, voditelj albansklh vstaSev

Iz skadrske okolice .

Makedonski &etasi izdelujejo bombe .

Makedonski kristjani beze pred Turki .

Makedonski prostovoljci streljajo na Turke .

Makedonski vojnik

Mahmud Muktar pasa . ; g g L %

Makedonska zastava ,,Svoboda ah smrt* |

Milena, kraljica ¢rnogorska .

Miriditi v albanskih gorah

Mirko, kraljevi¢ &rnogorski .

Mobilizacija bolgarskih ¢et .

Na bolgarski bojni ladji . I :

Nagrobni spomenik sultana MuradaI na Ko-
sovem polju

Nazim pasa

Nikita, kralj crnogorskl

Obmejna patrulja .

Odhod bolgarskih ¢et na bousce

Stran
463
455
455
455

469
427
428
444
471
466
431

422
456
444
457
440
471

475
423
443
423

. 473

477

479
460
422
453
473

Odstavljeni sultan Abdul Hamid .

Pasi¢, srbski ministrski predsednik

Pogled na Carigrad proti morju .

Pogled na Carigrad z Zlatega roga

Pogreb prvega ¢rnogorskega ranjenca

Po bitki pri Kumanovem .

Pred lazaretom v Belgradu .

Prizren

Skaider - . . -,

Skadrska ulica (tursk1 del)

Skoplje =y

Solun: Pristanisée in grad 55 0
Srbska straza na savskem mostu pri Belgradu
Srbski
Srbski
Srbski
Srbski prostovoljci
Trg v Podgorici

Turki v Carigradu demonstrirajo za vojsko .

Castniki v Sotoru
kralj Peter .
princ Arzen

Turski castniki se posvetujejo

Turski konjeniki

Turski pesci

Ulica v Odrinu .

Utrdbe ob Bosporu

Utrjena gora Tarabos pri Skadru

Veliki vezir Kiamil pasa .

s Visoka porta* v Carigradu .

Zahvalna sluzba bozja pred sofijsko stolmco po
bitki pri Ljule-Burgasu

Stran
442
426
436
478
465
467
468
462
452
463
451
470
468
425
454
462
424
424
459
441
429
429
474
433
4u47
441
430

478



